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DISTRICT TARN & GARONNE FOOTBALL

22/02/2019 13:45

Calendriers par journée
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U13 F (A 8) D1 / Phase 2 * Match lever de rideau

Poule 0

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 01

 01

 02

 02

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

23/03/2019

23/03/2019

23/03/2019

30/03/2019

30/03/2019

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 
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-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

54614.

54615.

54616.

54618.

54619.

54620.

54621.

54608.

54609.

54610.

54612.

54623.

54624.

54625.

54627.

54634.

54635.

54636.

Coquelicots Montecho
1
Bressols A.S 1

Bressols A.S 1

Garonne/Aucamville 1

Us Malause 1

E.F.D.R./Lamagistère 
1
E.F.D.R./Lamagistère 
1

Montauban Fc Tg 1

Montauban Fc Tg 2

F.C. Quercy 
Rouergue 1
F.C. Quercy 
Rouergue 1

Bressols A.S 1

Cahors F.C. 1

Cahors F.C. 1

Fc Les 2 Ponts 1

Coquelicots Montecho
1
Garonne/Aucamville 1

Garonne/Aucamville 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fc Les 2 Ponts 1

Coquelicots Montecho
1
Garonne/Aucamville 1

Fc Les 2 Ponts 1

Gandalou F.C. 1

Us Malause 1

Gandalou F.C. 1

Cahors F.C. 1

Cahors F.C. 1

Montauban Fc Tg 1

Montauban Fc Tg 2

F.C. Quercy 
Rouergue 1
Bressols A.S 1

Fc Les 2 Ponts 1

F.C. Quercy 
Rouergue 1

Gandalou F.C. 1

Coquelicots Montecho
1
Gandalou F.C. 1
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... 

... 

... 

... 

... 
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... 

... 

... 

... 

... 
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-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

Bressols A.S 1 Cahors F.C. 1 Coquelicots Montecho 1 E.F.D.R./Lamagistère 1

F.C. Quercy Rouergue 1 Fc Les 2 Ponts 1 Gandalou F.C. 1 Garonne/Aucamville 1

Montauban Fc Tg 1 Montauban Fc Tg 2 Us Malause 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

727

BRESSOLS A.S

E.F.D.R

F.C. QUERCY ROUERGUE

CAHORS F.C.

EF GARONNE GASCOGNE

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21357425

21357426

21357427

21357429

21357430

21357431

21357432

21357418

21357419

21357420

21357422

21357435

21357436

21357437

21357439

21357451

21357452

21357453

Début été : 15H   Début hiver : 15H

(PLAINE DE JEUX N°3 à BRESSOLS)

(COMPLEXE SPORTIF LA JOUANINE 2 à 
LAMAGISTERE)

(STADE MUNICIPAL à PARISOT)

(COMPLEXE SPORTIF PIERRE ILBERT 2 à 
CAHORS)

(STADE MUNICIPAL à BOURRET)
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Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 02

 03

 03

 03

 04

 04

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

30/03/2019

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

11/05/2019

11/05/2019

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 
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... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

54628.

54629.

54632.

54633.

54638.

54640.

54642.

54643.

54644.

54647.

54648.

54649.

54650.

54651.

54658.

54659.

54660.

54662.

54663.

54664.

54665.

Us Malause 1

Us Malause 1

Montauban Fc Tg 1

Montauban Fc Tg 2

Coquelicots Montecho
1
Coquelicots Montecho
1
Garonne/Aucamville 1

Us Malause 1

Us Malause 1

E.F.D.R./Lamagistère 
1
E.F.D.R./Lamagistère 
1

Montauban Fc Tg 1

Gandalou F.C. 1

Gandalou F.C. 1

Gandalou F.C. 1

Fc Les 2 Ponts 1

Fc Les 2 Ponts 1

Montauban Fc Tg 1

Montauban Fc Tg 1

Montauban Fc Tg 2

Montauban Fc Tg 2

 14H

 14H

 14H

 14H
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-
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-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Montauban Fc Tg 1

Montauban Fc Tg 2

E.F.D.R./Lamagistère 
1
E.F.D.R./Lamagistère 
1

F.C. Quercy 
Rouergue 1
Garonne/Aucamville 1

F.C. Quercy 
Rouergue 1

Bressols A.S 1

Fc Les 2 Ponts 1

Bressols A.S 1

Fc Les 2 Ponts 1

Montauban Fc Tg 2

Montauban Fc Tg 1

Montauban Fc Tg 2

Bressols A.S 1

Gandalou F.C. 1

Bressols A.S 1

Coquelicots Montecho
1
Garonne/Aucamville 1

Coquelicots Montecho
1
Garonne/Aucamville 1
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... 

... 
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... 
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U.S. MALAUSAINE

COQUELICOTS MONTECHO

E.F.D.R

GANDALOU F.C.

F.C. LES 2 PONTS

MONTAUBAN

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21357442

21357443

21357446

21357447

21357459

21357461

21357463

21357464

21357465

21357468

21357469

21357475

21357476

21357477

21357485

21357486

21357487

21357492

21357493

21357494

21357495

(STADE RENÉ MOURËU 2 à MALAUSE)

(STADE DE CADARS 2 à MONTECH)

(COMPLEXE SPORTIF LA JOUANINE 2 à 
LAMAGISTERE)

(PLAINE DE JEUX DE GANDALOU 1 à 
CASTELSARRASIN)

(STADE MUNICIPAL 1 à ORGUEIL)

(STADE DU SAULOU à MONTAUBAN)
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Journée

Journée

Journée

Journée

 04

 05

 05

 05

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

11/05/2019

25/05/2019

25/05/2019

25/05/2019

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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... 

... 
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... 

... 

... 
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... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

54652.

54654.

54655.

54657.

54676.

54678.

54679.

54681.

54667.

54668.

54669.

54671.

54672.

54673.

54674.

Us Malause 1

Us Malause 1

Cahors F.C. 1

E.F.D.R./Lamagistère 
1

Us Malause 1

Coquelicots Montecho
1
Garonne/Aucamville 1

Garonne/Aucamville 1

Gandalou F.C. 1

F.C. Quercy 
Rouergue 1
F.C. Quercy 
Rouergue 1

Montauban Fc Tg 1

Montauban Fc Tg 1

Montauban Fc Tg 2

Montauban Fc Tg 2

 14H

 14H

 14H

 14H

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Cahors F.C. 1

F.C. Quercy 
Rouergue 1
E.F.D.R./Lamagistère 
1
F.C. Quercy 
Rouergue 1

Coquelicots Montecho
1
E.F.D.R./Lamagistère 
1
Us Malause 1

E.F.D.R./Lamagistère 
1

Cahors F.C. 1

Gandalou F.C. 1

Cahors F.C. 1

Bressols A.S 1

Fc Les 2 Ponts 1

Bressols A.S 1

Fc Les 2 Ponts 1
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 
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U.S. MALAUSAINE

EF GARONNE GASCOGNE

F.C. QUERCY ROUERGUE

MONTAUBAN

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21357479

21357481

21357482

21357484

21357512

21357514

21357515

21357517

21357500

21357501

21357502

21357506

21357507

21357508

21357509

(STADE RENÉ MOURËU 2 à MALAUSE)

(STADE MUNICIPAL à BOURRET)

(STADE MUNICIPAL à PARISOT)

(STADE DU SAULOU à MONTAUBAN)


